Người sử dụng đất: ông Phạm Thanh Ơn và bà Vũ Thị Nên. 

2. Địa chỉ thường trú: Thôn Hậu Bổng, xã Trường Tân, Thành phố Hải Phòng. 

3. Địa chỉ thửa đất: Thôn Hậu Bổng, xã Trường Tân, Thành phố Hải Phòng. 

Thuộc Tờ bản đồ số 98; thửa đất số 18, diện tích 353,8m2 (Ba trăm năm mươi ba 

phẩy tám mét vuông) 

4. Loại đất: Đất ở nông thôn. 

5. Thời điểm sử dụng đất: Sử dụng ổn định từ trước ngày 01/7/2004 

6. Nguồn gốc sử dụng đất: - Công nhận QSD đất như giao đất có thu tền sử 

dụng đất 335,8 m2 (ONT); (Đất được nhà nước giao để ở  trước ngày